
Faktura bude zaslána ria e-mail . Při nedodrženi termínu dodánľ Vám bude účtována smluv y
za kaž.dý den prodlení. Na faktuře uvádějte čísĺo našÍ objednávky. SPlatnost faktury je 14 dní od data při ry. Faktura, která nebude obsahovat
všechny náležitosti bude vrácena a do doručení opravené faktury ne'bude Odběratel v prodlení.

Pokud hodnota objednávky přesáhne 50 000 KČ bez DPH, bude objednávka zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejněni objednávky
provede Odběratel.

Dodavatel bere na vědomi, že Odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni dodávkové
smlouvy v souladu s nařizenim (EU) 2016/679 a souvisejícÍmi vnitrostátnimi předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji odběratele či osob,
jejichž údaje odběratel zpracovává, zavazuje se k jejich zpracování výhradně za účelem pInění dodávkové smlouvy, jejich neposkytnutí třetím osobám a
náležité ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné ria internetových stránkách připadně je možno o
ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese Odběratele.

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 161/4
· . .Pokud navazuje na smlouvu, doplňte ČÍs|ojednacl

Vy,tavena vPraze dne: 10.9.2024

DODAVATEL " ODBĚRATEL
Název: Název:

Efektivní Osvětlování s.r.o. OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Sídlo: SIdlo:
Děčínská 509 Za cIsařským mlýnem 1063/5
470 01Česká Lípa 170 06 Praha 7

lČO: IČO:

27267806 75151898
DIČ: DlČ:

CZ27267806 není plátce dph
Datová schránka: " Datová schránka:

c5n24sr zx5ks9a
Kontaktní osoba: Kontaktni osoba:

lng. Milan PIihal,

Bankovní spojeni: Bankovni spojení:
Česká spořitelna ČNB Praha 1

Číslo účtu: ČIslo účtu:

Specifikace objednávky':
Objednáváme u Vás technické práce a roční servisní práce na osvětlenI stadionu Markéta dle cenové nabídky N240523Kg. jedná se o

kontrolu a dotažení spojů v rozvaděčich, kontrolu a vyčištěni filtrů v rozvaděčich, kontrolu systému řízenÍ, kontrolu měřeni, kontrolu
Start osvětlení, kontrolu systému ozvučení areálu, funkčni zkouška LED osvět[enÍ a výbojkového osvětlení.

Fakturu zasílejte na adresu , splatnost faktury 14 dní od data doručeni

Finanční místo

Termín a místo dodání: Do 30.9. 2024, Stadion Markéta

Celková cena bez DPH: . 68 430,00,- DPH: 14 370,30,-

Celková cena s DPH: 82 800,30,-
ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL': ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL:

jméno a příjmenÍ: ,/M6" /%ut 11kn ' jméno a příjmení: lng. Bc. Simona Székelyová

Podpiš: podpis:

Dne: 4Y =y ,,,, 4q 2 UZY

1SpecV/kace zbožŮslužby v textu ob/ednávky mus/být shodná se specV/kac/'zboZ/' na faktuře (a pokudje rovněž sm/ouva, tak shoda is textem sm/ouvy).

2 Vsou/adu 5 /egis/ativou České repub/iky, je nutné podepsat tentoformu/ář v přlpadě, kdy objednávkc7 nenipotvrzenc /7(7 zák/adějiného p/semnéhojednánl(např.


